
 

 

Číslo jednací: 

 

 

 

 

 

Podání učiněné u správního orgánu – odboru státní správy 

Správy Krkonošského národního parku 
(dle § 37 odst. 2 a § 45 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád) 

 
 

A.  Co je předmětem podání (žádosti) – co se navrhuje (o co se žádá):………………………………………… 

 

….……………….….………………………………………………………………………………………… 

 

...……………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………... 

 

B. Co podání (žádost) obsahuje, včetně příloh:…………………………………………………………………. 

 

C. Kdo podání (žádost) činí: 

a) fyzická osoba: 

Jméno, příjmení………………………………………………………………………………………. 

 

Datum narození……………………………………… 

 

Místo trvalého pobytu……………………………………………………………………………….. 

 

Adresa pro doručování……………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………………... 

 

 
b) fyzická osoba podnikající: 

Jméno, příjmení ………………………………………………………………………………. 

 

Druh podnikání………………………..……………………………………………………… 

 

IČO………………………………………………….. 

Adresa zapsaná v obchodním rejstříku 

či jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání …………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Adresa pro doručování…………………………………………………...…………………… 

 

………………...……………………………………………………………………………… 

                

 

 



 

 

               

             OTOČIT! 

 

 

 

c) právnická osoba: 

Název právnické osoby nebo obchodní firmy………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

IČO či obdobný údaj………………………………… 

 

Adresa sídla…………………………………………………………………………………… 

 

Adresa pro doručování………………………...……………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

            

    

 

 

 
D. Další účastníci řízení známí tomu, kdo podání (žádost) činí (např. vlastníci pozemků, spoluvlastníci  

 

nemovitostí aj.): …...…………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………... 

 

………………………………………………………………………………………………………………... 

 

 

E. Pro které řízení jiného správního orgánu má být závazné stanovisko vydáno:................................................. 

 

.......................................................................................................................................................................... 

 

F. Datum podání: …………………… 

 

G. Podpis osoby, která podání činí: ………………………………….......... 

 

H. Poznámka: …………………………………………………………………………................................… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


